
Služby Servisních center sportu ČUS pro svazy

- Poskytování informací z regionu např. dotační programy.

- Ekonomika a účetnictví.

- Spolupráce při organizování svazových soutěží.

- Organizování vzdělávacích seminářů.

- Pořádání jednorázových akcí.

- Pořadatelství anket.

- Spolupráce na dlouhodobých projektech.

- Poskytování prostor.

- Vytváření koncepčních materiálů na regionální úrovni. 

Služby Servisních center sportu ČUS pro kluby

- Poradenství v oblasti vedení klubu, legislativy, daní, účetnictví, personalistiky apod.

- Informace o možnostech čerpání dotací (státních, krajských, městských), pomoc při podávání žádostí a vyúčtování 

dotace.

- Vedení účetnictví za zvýhodněných podmínek.

- Informace o legislativních změnách dotýkajících se sportovního prostředí, zasílání informačního zpravodaje.

- Krytí v rámci hromadného úrazového pojištění při sportovní činnosti klubu (tréninky, soustředění, akce pořádané 

klubem) a pojištění odpovědnosti trenérů.

- Osvobození od placení autorských poplatků pro případ užití autorských děl nebo produkcí výkonných umělců 

(opět jen v rámci nekomerčních klubových sportovních akcí).

- Klub se může za velice výhodných podmínek připojit k pojištění odpovědnosti ze své činnosti či pojištění 

majetku.

- Možnost cestovního pojištění s rozšířením na organizovanou sportovní činnost za výhodných podmínek.

- Nákup softwarů za výhodných podmínek.

- Přístup k softwaru na evidenci členů, majetku a ekonomických ukazatelů. (iscus.cz)

- Možnost požádat o ocenění svých zasloužilých členů, kteří přispěli k rozvoji sportu v regiónu.

- Možnost zapojit svou akci do programu ČUS Sportuj s námi a získat finanční a mediální podporu. (www.cus-

sportujsnami.cz) 

https://iscus.cz/
http://www.cus-sportujsnami.cz/
http://www.cus-sportujsnami.cz/

